三严三实团员评议活动总结
按照市教育局教育实践活动领导小组办公室的要求，根据《关于开展三严三实rdquo;集中学习教育实施方案》的通知精神，现就我校开展三严三实rdquo;集中学习教育月活动工作总结如下：
一、加强组织领导，有条不紊开展学习活动
根据市教育局《开展三严三实rdquo;集中学习教育活动》，结合我校实际，及时制定了《__小学开展三严三实rdquo;集中学习教育活动实施方案》，明确了学习活动开展的指导思想、总体要求、方法步骤和各环节主要任务，切实将学习活动与我校工作紧密结合起来。
二、认真组织学习，提高学习成效。
根据计划安排，我校党员干部教师采取集中学习和个人自学两种形式，尤其是领导班子成员，重点学习了三严三实rdquo;要求和《在河南省__县调研指导教育实践活动时的重要讲话》精神，学习《关于党的群众路线教育实践活动重要论述摘编》、学习中央教育实践活动领导小组《关于在教育实践活动中学习弘扬焦裕禄精神践行三严三实rdquo;要求的通知》及我省《关于认真学习贯彻__三严三实rdquo;要求进一步加强作风建设的意见》、《关于认真学习贯彻__三严三实rdquo;要求高标准高质量推进教育实践活动的意见》等重要文件，引导广大党员干部充分认识学习贯彻三严三实rdquo;要求的重大意义，深刻理解三严三实rdquo;要求的丰富内涵，大力学习弘扬焦裕禄精神、沈浩精神，推动三严三实rdquo;要求入脑入心，做到内化于心、外化于行，不断取得作风建设新成效。
三、具体安排
本次学习教育月活动采取集中学习和个人自学两种形式。
1、个人自学
领导班子及各个党小组认真组织广大党员增强主动意识，合理安排学习时间，认认真真、原原本本学习规定内容，深刻领会三严三实rdquo;的重大意义、丰富内涵和实践要求。要发扬理论联系实际的学风，对照检查个人思想境界、素质能力和作风形象等方面存在的差距和不足，带着问题学，联系实际改。
2、集中学习
月29日(周二)下午，召开全体党员理论学习会议。组织党员认真学习三严三实rdquo;要求和调研指导__县讲话精神，并制定计划。
5月6日(周二)下午，召开中心全体党员大会，张玉杰书记带领大家学习：为政莫忘三严三实rdquo;;__：结合新的实际、大力弘扬焦裕禄精神。会后组织大家一起观看《焦裕禄》影片。
5月13日(周二)下午，由各党小组组织召开三严三实rdquo;专题学习，开展学习讨论，学深学透。
5月20日(周一)下午，召开全体党员大会，继续学习《关于认真学习贯彻__三严三实rdquo;要求进一步加强作风建设的意见》、《关于认真学习贯彻__三严三实rdquo;要求高标准高质量推进教育实践活动的意见》等重要文件。同时领导班子结合我校工作开展学习三严三实rdquo;交流讨论会，开展讨论，交流学习心得体会。
四、务求实效贯彻落实。
我校领导班子坚持用三严三实rdquo;指导工作实践，将的讲话精神与当前教育教学工作紧密结合，大力弘扬钉钉子rdquo;精神，坚定不移地抓好各项工作部署落实。围绕解决突出问题，按照谋事要实rdquo;要求，坚持边学边查边改，确保活动开展做到过硬rdquo;，取得实效。整改成效始终彰显群众利益，始终把师生利益放在第首位
第一，校党支部责成校工会聘请了市铁路医院主任医师王娇，结合教育系统女教师心理压力过大等易引起的相关女性疾病的病因、病理现象等，进行了细致的讲解，同时传授给大家简单易行的乳腺疾病自我检测方法等。通过这次讲座，我校女教师充分认识到了身心健康的重要性，学到了更加科学的保健知识，为自己在今后的生活中合理膳食、适量运动、心理平衡奠定基础。此次活动更展现出校党组织对教师身心健康的关心呵护，让健康生活、快乐执教rdquo;的崭新理念在党的群众路线教育实践活动的春风中成为一种时尚。
第二、4月23日，我校职工篮球赛在学校操场上拉开帷幕。活动的开展，增强了教职工之间的相互交流和集体的凝聚力，同时也践行了每天锻炼一小时，健康生活五十年，幸福生活一辈子rdquo;健康生活理念。作为学校践行党的群众路线系列活动，教师排球赛的开展为学校创造和谐高效的工作氛围注入了新的活力。
第三、树立典型人物引路，5月23日将召开优秀班主任事迹报告会，把我校教育实践活动扎扎实实推向深入。
总之，我校通过精心组织、全力实施、狠抓落实、宣传到位，确保了群众路线教育实践活动开展得有形有色，有质有量。接下来，我们将在督导组的指导下，继续组织好教育实践活动，严格落实我校制定的《党的群众路线教育实践活动实施方案》，扎扎实实抓好每一个环节和每一项工作，力争取得突出成绩。